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Bölüm Başkanı Mesajı
Sevgili Öğrenciler,
Genç yetişkinlik yaşamın önemli gelişim dönemlerinden biridir. Bu dönemde bireyin
bilişsel, sosyal, duygusal, fiziksel açıdan gelişimi önemlidir. Sizlerle yaşamınızın bu
döneminde bir arada olmak ve gelişiminize katkı sağlamak bizim de önemli mesleki
becerilerimiz arasında yer almakta ve sizlere destek olmak bize mutluluk vermektedir. 

Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanları olarak
özellikle bu dönemde mesleki becerilerinizi kazanmanızı,
alanınızda uzmanlaşmanızı ve en üst düzeyde yeterliğe
sahip olarak, toplumumuza katkı sağlamanız için sizlere
destek olmaya çalışacağız. Sosyal Hizmet Bölümünde
öğrenim görmek, bu alanda gelişmek ve uzmanlaşmak
isteyen öğrencilere teşekkür eder, başarılar dileriz.

Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU
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Tarihçemiz
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu olarak 25.04.2013
tarih ve 2013/4459 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile
kurulmuştur. 18 Nisan 2019 tarihli ve 2019/968
sayılı Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Sağlık
Yüksekokulunun kapatılması, Sağlık Bilimleri
Fakültesinin kurulması kararlaştırılmıştır. Fakültemiz
bünyesinde Sosyal Hizmet Bölümü 2020 yılında
açılmış, 11.06.2020 tarihli Yükseköğretim Genel
Kurul toplantısında 2020-2021 eğitim-öğretim
yılından itibaren öğrenci (40) alınması uygun
görülmüştür. Sosyal Hizmet Bölümü, Karacaoğlan
Yerleşkesi Sağlık Bilimleri Fakültesi binasında yer
almaktadır. Öğrencilerimiz yerleşke içerisinde
bulunan kütüphane, yemekhane, kafeterya, kapalı ve
açık spor alanları gibi pek çok mekandan kolaylıkla
faydalanma imkanı bulunmaktadır.

Vizyon
Ulusal düzeyde sosyal hizmet disiplinine
ilişkin akademik literatürün geliştirilmesinde
katkıda bulunarak bu sayede birey, grup, aile
ve toplum üzerinde sosyal değişim yaratan
aktif ve verimli bir bilim kurulu olmaktır.

First Mission 
Consectetuer adipiscing elit. Aenean
commodo ligula eget dolor. Aenean
massa. Cum sociis natoque penatibus et
magnis dis parturient montes, nascetur
ridiculus mus. Donec quam felis.

Second Mission 
Misyon
Kanıta dayalı uygulamaya dayanan yetkili ve
etkili uygulayıcıların yöneticilerin ve
akademisyenlerin yetişmesini sağlamak;
kırılgan gruplara ulaşarak uygulamalarla
pekiştirilmiş kaliteli araştırmalar yapmaktır.
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Öğretim Elemanlarımız
Prof. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu
Bölüm Başkanı

Lisans: Çukurova Üniv. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Yüksek Lisans: Çukurova Üniv. Rehberlik ve Psikolojik Dan.
Doktora: Çukurova Üniv. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Dr. Öğr. Üyesi Canan Büyükaşık Çolak
Bölüm Başkan Yardımcısı

Uzmanlık Alanları: Psikoloji, Klinik Psikoloji

Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç
Öğretim Üyesi

Uzmanlık Alanları: Psikoloji, Sosyoloji, Aile Danışmanlığı

Dr. Öğr. Üyesi Mohammad ALMAHMOUD
Sözleşmeli Öğretim Üyesi

Uzmanlık Alanları: Eğitim Psikolojisi, Klinik Psikoloji

Araş. Gör. Deniz ANTMEN
Öğretim Elemanı

Uzmanlık Alanları: Psikoloji, Sosyal Psikoloji

Uzmanlık Alanları: Aile Danışmanlığı, Bireysel ve Grupla
Psikolojik Danışma

Lisans: ODTü Psikoloji
Yüksek Lisans: ODTÜ Klinik Psikoloji
Doktora: ODTÜ Klinik Psikoloji

Lisans: Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji
Yüksek Lisans: Karadeniz Teknik Üniv. Sağlık Psikolojisi
Doktora: Atatürk Üniv. Genel Sosyoloji ve Metodoloji

SAYFA 03

Lisans: Şam Üniversitesi Psikoloji
Yüksek Lisans: Şam Üniversitesi Klinik Psikoloji
Doktora: Şam Üniversitesi Klinik Psikoloji ve Eğitim Psikolojisi

Lisans: ODTü Psikoloji
Yüksek Lisans: ODTü Sosyal Psikoloji
Doktora: ODTü Sosyal Psikoloji (Devam Ediyor.)



Sosyal Hizmet Mesleği
-

Sosyal hizmet/çalışma, insanların yaşam boyunca karşılaşabilecekleri ve yaşam kalitelerini
olumsuz yönde etkileyebilecek zorluklarla başa çıkmalarında ve problem çözme becerilerini
geliştirmelerinde yardımcı olan bir çalışma alanı ve meslek disiplinidir.

-

Sosyal hizmet/çalışma mesleki bir sorumluluk olarak, gereksinim içinde olan bireylerin refah
ve iyilik hallerini yakından etkileyen sosyal politikaların oluşturulmasına katkıda bulunur.
Bireyi, yaşamını etkileyen sorunların çözümünde merkeze alır; bireyin bizzat kendisini sahip
olduğu güçlü yönlerle çözüm sürecinin yöneticisi olarak değerIendirir.

Bölümün Amacı

SAYFA 04

Sosyal Hizmet Bölümü’nün amacı; temelde
yerel ve küresel toplum sistemleri arasında
insan sağlığını ve refahını artıracak bilgi-
hizmet modellerinin üretimini ve hayata
geçirilmesini sağlayıcı profesyoneller
yetiştirmektir. Bu bağlamda bölüm hem
uluslararası hem de ulusal açıdan insani
gelişmeleri ve toplumsal değişimleri
yakından takip eden sosyal çevre ve insan
davranışlarını analiz eden meslek etiğine
ve sosyal hizmet değerlerine sahip çıkan
sosyal hizmet uzmanları yetiştirmeyi
amaçlamaktadır.



Bölümün Amacı
Sosyal Hizmet Bölümü’nün amacı; temelde
yerel ve küresel toplum sistemleri arasında
insan sağlığını ve refahını artıracak bilgi-
hizmet modellerinin üretimini ve hayata
geçirilmesini sağlayıcı profesyoneller
yetiştirmektir. Bu bağlamda bölüm hem
uluslararası hem de ulusal açıdan insani
gelişmeleri ve toplumsal değişimleri
yakından takip eden sosyal çevre ve insan
davranışlarını analiz eden meslek etiğine
ve sosyal hizmet değerlerine sahip çıkan
sosyal hizmet uzmanları yetiştirmeyi
amaçlamaktadır.

Program Eğitim Hedefleri
1. Mesleki çalışmalarında başarılı olabilmeleri için gerekli temel bilgilere sahip,

2. Bir üst öğrenim düzeyinde edinecekleri bilgiler için ya da yapacakları bilimsel
çalışmalar için gerekli ön öğrenmelere sahip,

3. Kanıta dayalı müdahaleleri kullanabilen, Etkili iletişim kurabilen, yazılı ve sözlü anlatım
becerileri gelişmiş,

4. Yaşadığı toplumu yakından takip eden sosyal meselelere duyarlı,

5. Toplumsal sorunlara etkili çözümler üretebilen, problem çözme becerileri gelişmiş,

6. Takım halinde ve bireysel çalışma yetisine sahip, bilgiye ulaşma yollarını kullanabilen,

7. Eleştirel düşünme ve öz değerlendirebilme becerisine sahip,

8. Toplumsal ve etik sorumluluklara sahip,

9. Gelişime açık, hayat boyu öğrenmenin önemini kavramış ve ilke haline getirmiş,

Sosyal Hizmet Uzmanlarını/Sosyal Çalışmacılarını yetiştirmektir.
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SAYFA 06

Program Çıktıları
1.

Sosyal Hizmet disiplinindeki güncel kuramsal ve pratik bilgileri öğrenir ve bu bilgileri
hem ders kitapları hem de diğer basılı ve çevrimiçi kaynaklarla destekleyerek alanındaki
kavramları tanımlar, sınıflandırır ve yorumlar.

2.
Sosyal Hizmet disiplini alanında ele alınan bireylerle, gruplarla ve belli dezavantajlı
gruplarla ilgili elde edilen teorik ve pratik bilgiyi kullanır.

3.
İçinde yaşadığı toplum ile diğer toplumların ihtiyaçlarını ve sorunlarını tespit eder, bu
sorunların çözümlerine yönelik çalışır ve özellikle müracaatçılar yararına sosyal
politikaların geliştirilmesinde rol oynar.

4.
Sosyal Hizmet disiplininin odaklandığı farklı araştırma ve uygulama alanlarında
bağımsız ve eleştirel çalışmalar yapabilir.

5.
Sosyal hizmet uygulamalarında odaklandığı farklı kişi ve grupların koşullarını göz
önünde bulundurarak karşılaştığı sorunları öncelikli olarak sosyal adalet ve eşitlik
ilkelerine bağlı kalarak çözme yolları arar.

6.
Sosyal Hizmet alanıyla ilişkili bir proje kapsamında sorumluluğu altında çalışanların
gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlayabilir, iş bölümü yapabilir ve tüm proje sürecini
yönetebilir.

7.
Alanında edindiği bilgi ve becerilerle birlikte diğer sosyal bilim dallarından da
faydalanarak disiplinler arası eleştirel düşünme yaklaşımı geliştirir.

8.
Daha fazla öğrenmesi ya da kendini geliştirmesi gereken konularla ilgili ihtiyaçlarını
belirleyebilir ve bu ihtiyaçları karşılamaya yönelik adımlar atabilir.

9.
Sosyal Hizmet disiplinin farklı uygulama alanlarındaki gelişme ve yenilikleri sürekli
olarak takip ederek ve aynı zamanda teknolojik değişimleri de değerlendirerek yaşam
boyu mesleki gelişimini devam ettirir.

10
Alanı ile ilgili konularla kamu veya özel kurumları bilgilendirebilir ve özellikle sosyal
adalet ve eşitlik ile ilişkili sorunlara yönelik çözümlerini yazılı ve sözlü şekilde iletebilir.

11
Alanı ile ilgili mevzuatları bilir ve özellikle sosyal politika uygulayıcılarına alanını
ilgilendiren konulardaki sorunları çözmeleri için nicel ve nitel bilimsel verilerle
desteklenmiş önerilerde bulunabilir. 



12
Sosyal sorumluluk bilinciyle toplumdaki dezavantajlı bireylere ve gruplara yönelik proje
ve etkinlikler düzenleyebilir ve uygulayabilir. 

13
Sosyal Hizmet disiplininde en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde
bilgisayar yazılımını bu disiplinin uygulama alanlarında yaptığı çalışmalarda bilişim ve
iletişim teknolojileri ile kullanabilir. 

14
Alanını ilişkilendiren konularda veri toplamak ve analiz etmek için gereken kaynakları
seçerek toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun şekilde toplumsal refahın
geliştirilmesi ve korunması için çalışır. 

15
İnsan haklarının ve sosyal adaletin evrenselliğine dair farkındalığa sahip olarak
toplumsal hakların toplumun tüm kesimleri için aynı şekilde işlemesi için harekete
geçer. 

KariyerOlanakları
Bölüm mezunları Sosyal Çalışmacı/Sosyal Hizmet uzmanı olarak; Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı (merkez ve taşra teşkilatı) Sağlık Bakanlığı (merkez ve
taşra teşkilatı) Adalet Bakanlığı (merkez ve taşra teşkilatı) Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakıfları Devlet- Üniversite Hastaneleri ve Özel Hastaneler
Üniversiteler Kredi ve Yurtlar Kurumu Yerel Yönetimler Sivil Toplum Kuruluşları
Ana-Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezleri’nde istihdam edilmektedir.
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SAYFA 08

TEMEL DEĞERLERİMİZ

Tüm paydaşlarının memnuniyetini esas alma,

İNSAN ODAKLI

Bireyin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve toplumsal açıdan tam bir iyilik
halinde olmasını amaçlamak,

SAĞLIK

Kötü davranışlardan kaçınmak ve hastaya hiçbir şekilde zarar vermemek,

ZARAR VERMEME

Müracaatçının yararının göz önünde bulundurulması gerektiği,

YARAR SAĞLAMA

Uygulamalarda bireyin kendisi hakkındaki kararları bağımsız bir şekilde
verebilmesi ve bireyin bu hakkına saygı duyulması,

ÖZERKLIK



Çevre ve doğal dengenin korunmasına duyarlı olma.

SAYFA 09

Tüm paydaşlarını çalışma ortağı olarak değerlendirip, onlarla çalışma,

KATILIMCI

İnsan ve hasta haklarına saygılı ve bunun bilincinde hareket etme,

İNSAN VE HASTA HAKLARI

Üniversitenin sunduğu akademik ve idari hizmetlerde kaliteyi ön planda
tutma,

KALITE ODAKLI

Akademik anlamda çağın gereklerine uygun, sahip oldukları kaynakları
en iyi şekilde kullanıp yüksek kalitede hizmet sunarak rakiplerinden
daha başarılı olma,

YENILIKÇI VE REKABETÇI

Tüm paydaşların ulaşmak istediği bilgilerin, somut ve anlaşılabilir şekilde
verilebilmesi için şeffaf hareket etme,

ŞEFFAF VE HESAP VEREBILIR

Sunulan hizmetlerde adalet ve eşitlik ilkesine bağlı olarak hareket
etme,

ADALET VE EŞITLIK

Bilimde, eğitimde ve toplumsal hizmetlerde evrensel değerleri esas alma,

EVRENSEL DEĞERLERI ESAS ALMA

ÇEVREYI KORUMA
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Politikalarımız

Bölüm Politikası
* Bölüm kurumsal alt yapısını güçlendirmek,

* Bölüm kalite yönetim sisteminin etkinliğini sağlamak,

* Bölüm teknolojik alt yapısını güçlendirmek,

*
Bölümümüzün dış paydaşlarla olan iş birliğinin artırılmasını sağlayarak,
öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak,

*
Öğrenci odaklı, interaktif eğitim-öğretim politikası benimsemek, uygulanabilirliğini
sağlamak.



Eğitim-Öğretim Politikası
* Mesleki ve etik kuralların bilincinde olan bireyler yetiştirmek,

*
Bölüm olarak, öğrencilerimizin mesleki anlamda kendilerini geliştirmelerini sağlayacak
kurumlarla iş birlikleri yaparak, mesleki anlamda bilgi ve becerilerini artırmak,

*
Alanında gerekli bilgi ve beceri ile donanmış, bireyleri mezun ederek topluma
kazandırmak.

SAYFA 11

Araştırma-Geliştirme Politikası
* Çağın gerektirdiği nitelikte araştırma ve yayın yapmak,

*
Nitelikli araştırma ve yayınların yapılabilmesi için gerekli alt yapıyı oluşturacak
faaliyetleri gerçekleştirmek,

*
Öğrencilerimiz ve akademik personelimizin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini
destekleyecek mekanizmalarla iletişim halinde olmak.



Kalite Politikası
* Kaliteyi bir kültür haline getirerek, bilimsel araştırma ve uygulamaları desteklemek,

*
Öğrencilere en iyi eğitim olanaklarının sunulmasını sağlayacak mekanizmalar
oluşturmak,

* İç ve dış paydaşlarla etkileşim halinde olmak,

* Eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci odaklı olmak,

* Disiplinler arası çalışabilme yeteneği kazandırmak,

* Yenilikçi yaklaşımlar geliştirebilmek.

Memnuniyet Politikası
Bölümümüz öğrencileri, akademik personeli ve idari personelinin memnuniyetini artırmanın
başarıyı sağlamada en temel ölçütlerden biri olduğunun bilinciyle hareket ederek;

*
Öğrencilerimiz, akademik personelimiz ve idari personelimizin eğitim faaliyetleri
dışında kalan zamanlarını kaliteli değerlendirebilmelerini sağlayabilmek için
üniversitemiz tarafından sunulan imkânlar,

*
Engelsiz üniversite, fakülte ve bölüm olarak; öğrenci, akademik personel ve idari
personelin gereksinimlerini karşılamak.

SAYFA 12



İnsan Kaynakları Politikası
Bölümümüz insan kaynakları politikası doğrultusunda;

* Nitelikli insan gücünün bölümümüze kazandırılması,

* İnsan kaynağına ve onun katkılarına değer verilmesi,

* Etkin ve verimli bir çalışma ortamının temelinin oluşturulmasının sağlanması.

Kurumsal İletişim Politikası
Bölümüzün dış paydaşlarla gerçekleştireceği iletişim faaliyetlerinin yönetilmesini esas alır. Bu
doğrultuda kurumsal iletişim politikası;

* Bölüm içi ve dışında gerçekleştirilen etkileşimlerin yürütülmesi,

* Kurumsal imajın destekleyici iletişim kurulmasıdır.

SAYFA 13



Akademik Personel Sayısı

No Bölüm Prof. Dr. Doç. Dr.
Dr. Öğr.
Üyesi

Öğr.
Gör.

Arş.
Gör.

Top.

1. Sosyal Hizmet 1 1 2 - 1 5

SAYFA 14

Sayısal Bilgiler

Öğrenci Sayısı

No Bölüm 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf Toplam

1. Sosyal Hizmet 61 64 69 57 251

Mezun Sayımız 50



SAYFA 15

Bölgemizde Sosyal Hizmet Programı Olan
ve Olmayan Üniversiteler

No İl Üniversite Program Kont.

1. Osmaniye Osmaniye Korkut Ata Var 60

2. Kahramanmaraş Kahramanmaraş Sütçü İmam Var 65

3. Mersin Tarsus Üniversitesi Var 57

4. Adana Çukurova Üniversitesi Yok -

5. Adana Adana Alparslan Bilim ve Teknoloji Yok -

6. Mersin Çağ Üniversitesi Yok -

7. Mersin Mersin Üniversitesi Yok -

8. Mersin Rauf Denktaş Üniversitesi Yok -

9. Mersin Toros Üniversitesi Yok -

10. Hatay Hatay Mustafa Kemal Yok -

11. Hatay İskenderun Teknik Üniversitesi Yok -

12. Kahramanmaraş Kahramanmaraş İstiklal Yok -

13. Gaziantep Gaziantep İslam, Bilim ve Teknoloji Yok -

14. Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Yok -

15. Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi Yok -

16. Gaziantep Sanko Üniversitesi Yok -



Faaliyetlerimiz

SAYFA 16

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü’nün “Çocuk ve gençlerimizi suçtan ve zararlı alışkanlıklardan
korumaya yönelik” olarak yürüttüğü üniversitemizin ortağı olduğu “ÇOGEP-Umutlar
Emniyet’le Yeşersin” projesi tamamlandı. Projede yer alan öğretim üyelerimiz Prof. Dr.
Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Canan BÜYÜKAŞIK ÇOLAK’a 30.12.2024
tarihinde Osmaniye İl Emniyet Müdürümüz Sn. Mehmet SARIBUVA tarafından teşekkür
belgesi verildi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13462-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13462-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13462-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13462-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 17

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU tarafından İlimizde görevli kamu personeline yönelik “İnsan
Hakları” konulu eğitim gerçekleştirilmiştir. 05.12.2024 tarihinde saat 14.00’da Ahmet
Cevdet Paşa Konferans Salonu'nda gerçekleşen eğitimde “İnsan Nedir?”, “Hak Nedir?”,
“İnsan Hakları Nedir?”, “İnsan Haklarının Genel Özellikleri”, “Yeni Çağ’da İnsan Hakları
Düşüncesinin Gelişimi” gibi önemli konu başlıklarına değinilmiştir. Yaklaşık 60 dakika süren
eğitim sonunda katılımcılardan gelen sorulara cevaplar verilmiştir.

Daha Fazla

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13355-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13355-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13355-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13355-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 18

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Zeynep TEKİN BABUÇ tarafından İlimizde görevli Trafik personeline yönelik “Halkla İlişkiler
ve İletişim Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 27.11.2024 Tarihinde Ahmet Cevdet Paşa Konferans
Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte iletişime engel olan tutum ve davranışlar, etkili iletişim
ve çatışma çözme becerileri gibi önemli konu başlıklarına değinilmiştir. 

Daha Fazla

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13354-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13354-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13354-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13354-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 19

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla Üniversitemiz Sosyal Hizmet Kulübü ve Kadın
Platformu Koordinatörlüğü işbirliği ile "Çocuk Hakları Bağlamında Çocuk Hizmetleri" konulu
webinar gerçekleştirildi. Webinar kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nda Uzman
Yardımcısı olarak görev yapmakta olan Dr. Merve KOÇ BESNEK tarafından çocuk hakları ve
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde Çocuk Hizmetleri alanında gerçekleştirilen
çalışmalar hakkında bilgi verildi. Etkinliğin moderatörlüğünü yapan Doç. Dr. Zeynep TEKİN
BABUÇ çocukların korunmasına yönelik kamusal hizmetlerin her geçen gün gelişmesinin
çocuğun yüksek yararı ilkesinin hayata geçirilmesi açısından sevindirici olduğunu dile
getirdi. Etkinlik sonunda Doç. Dr. TEKİN BABUÇ bu önemli güne katkı sağlayan Dr. Merve
KOÇ BESNEK'e ve tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Daha Fazla

11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13216-11-ekim-dunya-kiz-cocuklari-gunu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13216-11-ekim-dunya-kiz-cocuklari-gunu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13216-11-ekim-dunya-kiz-cocuklari-gunu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13216-11-ekim-dunya-kiz-cocuklari-gunu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 20

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, 11
Ekim 2024 Cuma günü saat 18.00-19.30 arasında Kadirli Çukurova Plus Koleji ortaokul
velilerine "Teknoloji Bağımlılığı ve Dijital Ebeveynlik” konulu seminer verdi. Söz konusu
seminerde "Teknoloji bağımlılığı nedir?”, “Dijital Ebeveynlik nedir?”, “Dijital Ebeveynlik
Rolleri nelerdir?”, “Teknolojinin doğru kullanımı ne demektir? ve nasıl yapılabilir?” konu
başlıklarında bilgiler verilmiş ve uygulamalar yapılmıştır. Seminer sonunda velilerden ve
öğretmenlerden gelen sorulara cevaplar verilmiş, Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU’na
plaket verilerek sonlandırılmıştır.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 21

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yılında " Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz" temalı eğitim etkinlikleri kapsamında
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Çılga Beril
YAVUZ tarafından 26.09.2024 Perşembe günü saat 11.00'da "Şema Terapi Perspektifinden
Aile" konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde şema terapi modeli, şema terapinin
amacı, şema terapide aileye hangi teknikler uygulanabilir, şema terapinin aile için faydaları
hakkında bilgi verilmiş ve evlilik sürecine dair bilgi ve farkındalığın aile ve çiftlerle çalışan
uzmanlar için önemine değinilmiştir. Seminer sonunda katılımcılardan gelen sorulara
cevaplar verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13176-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13176-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13176-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 22

Osmaniye Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Komisyonu'nun düzenlemiş olduğu Çocuk İzlem
Merkezi ve İkincil Mağduriyet konulu panelde Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Zeynep TEKİN BABUÇ Adli Sistemde Mağdur Çocuğun İkincil Mağduriyeti konulu bir sunum
gerçekleştirdi. Sunumda adli sistemde ikincil mağduriyete yol açan iletişim sorunları, hukuki
bilgilendirme eksikliği, uzun yargılama süreleri, fiziksel mekana bağlı sorunlar gibi
etmenlerden bahsedildi. Bununla birlikte panelde Osmaniye Çocuk İzlem Merkezi uzmanları
tarafından adli sistemde çocuk mağdurların ikincil mağduriyetinin önlenmesine yönelik
kurumsal mekanizmalar olan Çocuk İzlem Merkezleri'nin işleyişi aktarıldı. Panel
katılımcıların soru ve cevaplarının alınması ile sonlandırıldı.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10452-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10452-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10452-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10452-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 23

Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında Sosyal Hizmet Bölümü Öğrencileri ve Osmaniye
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü' ne bağlı Aktif Yaşam Merkezi Sakinleri Üniversitemiz
Gençlik Merkezi'nde bir araya geldi. Etkinlikte hayat boyu öğrenmenin önemi ve Aktif
Yaşam Merkezleri' nin yaşlı bireylerin aktif yaşlanmaların ve fiziksel ve psikososyal
sağlığına olumlu etkileri konuşuldu. Bu merkezlerin ülke çapında yaygınlaşmasının
vurgulandığı etkinlikte, nesiller arası etkileşimi ve öğrenmeyi geliştirme açısından da
Üniversitemiz ve Aktif Yaşam Merkezi işbirliğinde ortak projeler yürütülmesinin önemine
değinildi.

Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinliği

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 24

Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, Yüksek Lisans
Öğrencilerimiz Psikolog Merfa DÜZGÜN, Psikolojik Danışman Ceren KALLİNCİ ve Psikolojik
Danışman İlteray DÜNDAR 23 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 13.30-15.00 arasında Kadirli
Çukurova Plus Koleji 8. sınıf öğrencilerine "Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları" konulu
seminer verdiler. Söz konusu eğitimde "Sınav kaygısı nedir?", "Sınav Kaygısı Nedenleri ve
Gidericileri, Sınav Kaygısını Nasıl Aşabiliriz?, Kendine Yardım Teknikleri Nelerdir?, Sınav
Günü Yapılması Gerekenler" konu başlıklarında bilgiler verilmiş ve uygulamalar yapılmıştır.
Eğitim sonunda öğrenciler ve öğretmenlerden gelen sorulara cevaplar verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 25

Fakültemiz Sosyal Hizmet Programı Aile Danışmanlığı dersinde “Kadına Yönelik Şiddet”
konusu kapsamında Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından 15.05.2024 tarihinde saat 10.00’da öğrencilerimize
eğitim verildi. Eğitime Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU ve
Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Canan BÜYÜKAŞIK ÇOLAK’ta katıldı. Eğitimde
ŞÖNİM'in faaliyetleri, ailenin korunması ve şiddetle mücadele çalışmaları hakkında
bilgilendirme yapıldı.

Dış Paydaşlarla İşbirliği

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 26

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yılında " Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz" temalı eğitim etkinlikleri kapsamında
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim
Üyesi Dr. Canan Büyükaşık Çolak tarafından 15.05.2024 Çarşamba günü saat 14.00'da
"Kültür Bağlamında Anne-Baba Tutumları ve Anne-Baba Tutumlarının Etkisi" konulu bir
seminer düzenlenmiştir. Seminerde anne baba tutumlarının kültüre ve aile modellerine
göre nasıl farklılaştığı ve anne-baba tutumlarının çocukların üzerindeki etkilerine yönelik
bilgilere değinilmiştir. Seminer sonunda Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
tarafından Dr. Canan Büyükaşık Çolak'a teşekkür edilerek, çiçek takdim edilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 27

Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, Yüksek Lisans
Öğrencilerimiz Psikolojik Danışman Ceren KALLİNCİ ve Psikolojik Danışman İlteray
DÜNDAR 9 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 13.30-15.00 arasında Kadirli Çukurova Plus
Koleji 11. ve 12. sınıf öğrencilerine "Sınav Kaygısı" konulu seminer verdiler. Eğitime Kadirli
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda Aile Danışmanlığı ve Eğitimi
Yüksek Lisans programı öğretim üyesi Prof. Dr. Mahmut Hamil NAZİK'de katılım
göstermiştir. Söz konusu eğitimde "Sınav kaygısı nedir?", "Sınav Kaygısı Ne ile İlişkilidir?",
"Sınav Kaygısının Belirtileri Nelerdir?", "Sınav Kaygısı Nasıl Anlaşılabilir?", "Sınav Kaygısının
Etkileri Nelerdir?", "Sınav Kaygısı ile Başa Çıkma" konu başlıklarında açıklamalar yapılmıştır.
Öğrenciler ve öğretmenlerden gelen sorulara cevaplar verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 28

Öğrencilerimiz 18 Nisan 2024 tarihinde "Öldürme, Oldur" temasıyla yerleşkemiz bahçesinin
bakımını gerçekleştirdi. Emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

"Öldürme, Oldur", Öğrencilerimiz
"OLDURMAYA" Kararlı...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10254-oldurme-oldur-ogrencilerimiz-oldurmaya-kararli
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10254-oldurme-oldur-ogrencilerimiz-oldurmaya-kararli
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10254-oldurme-oldur-ogrencilerimiz-oldurmaya-kararli
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10254-oldurme-oldur-ogrencilerimiz-oldurmaya-kararli


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 29

OKÜ Sosyal Hizmet Kulübü, üniversitemiz bünyesinde düzenlenen 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında, Osmaniye Konteyner Kentte çocukları
ziyaret etti. niversitemiz bünyesinde düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri kapsamında çocuklarla bir araya gelen öğrencilerimiz, ailelere
hediyelerini teslim etti ve çocuklarla eğlenceli anlar yaşadı. Sosyal sorumluluk faaliyetlerine
devam edeceklerini belirten OKÜ Sosyal Hizmet Kulübü üyesi öğrencilerimiz, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlayarak, kulüp etkinliklerine destek sağlayan OKÜ
yönetimine teşekkür etti...

OKÜ Sosyal Hizmet Kulübü Konteyner
Kenti Ziyaret Etti...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10249-oku-sosyal-hizmet-kulubu-konteyner-kenti-ziyaret-etti
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10249-oku-sosyal-hizmet-kulubu-konteyner-kenti-ziyaret-etti
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10249-oku-sosyal-hizmet-kulubu-konteyner-kenti-ziyaret-etti
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10249-oku-sosyal-hizmet-kulubu-konteyner-kenti-ziyaret-etti


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 30

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden etkilenen Osmaniye’deki
afetzedelere psikososyal destek sağlamak amacıyla 29 Mart 2024 tarihinde üniversitemiz
tarafından koordine edilen Aile Danışma Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. Üniversitemiz
tarafından Osmaniye konteyner kente kurulan Aile Danışma Merkezi’nin açılışı
gerçekleştirildi. Aile Danışma Merkezi’nin açılışına; üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Turgay
Uzun, Osmaniye Vali Yardımcısı Hakan Yavuz Erdoğan, üniversitemiz Sağlık Bilimleri
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alparslan Dayangaç, Osmaniye Konteyner Kent Müdürü Oktay
Deniz, OKÜ Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanları ve çok sayıda uzman katıldı.

Osmaniye'deki Depremzedelere Psikososyal
Destek: Aile Danışma Merkezi Açıldı

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 31

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevda DOĞAN
DOLAPÇIOĞLU’nun yürütücülüğünü yaptığı deprem sonrası lise öğrencilerine yönelik
psikososyal destek projesinde, Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU 5 Mart 2024 Salı günü saat 11.00-12.30 arasında Nato
Çadırında yer alan Antakya Lisesinde projede gönüllü olarak yer alan Hatay Mustafa Kemal
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3. ve 4. sınıf öğrencilerine
“Deprem sonrası iletişim” konulu seminer verdi, ayrıca karşılaşılan sorunlara yönelik
süpervizörlük eğitimi gerçekleştirdi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10114-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10114-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10114-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10114-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 32

Fakültemiz öğrencilerinin yönetiminde oldukları Sosyal Hizmet Kulübü, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla depremden etkilenen aileleri ve çocukları ziyaret etti. OKÜ Sosyal
Hizmet Kulübü öğrencilerimiz, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen depremlerden
etkilenen aileleri ziyaret ederek yanlarında oldu. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü, Osmaniye Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi ve OKÜ Sosyal Hizmet Kulübü
koordinasyonunda, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla gerçekleştirilen etkinlikte,
depremzede çocuklara ve kadınlara yönelik düzenlenen aktivitelerde eğlenceli anlar
yaşandı. 

OKÜ Sosyal Hizmet Kulübü Depremzedeleri
Unutmadı

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10113-oku-sosyal-hizmet-kulubu-depremzedeleri-unutmadi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10113-oku-sosyal-hizmet-kulubu-depremzedeleri-unutmadi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10113-oku-sosyal-hizmet-kulubu-depremzedeleri-unutmadi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10113-oku-sosyal-hizmet-kulubu-depremzedeleri-unutmadi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 33

TRT Çukurova Radyosu’nda 06.02.2024 tarihinde saat 11.45’te yayımlanan “Hayatın İçinden”
adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, program
sunucusu Muhammet Kalem’in “Deprem Sonrası İyileşme ve Normal Hayata Uyum Süreci”
konusu hakkındaki sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasına “6
Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli yaşanan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki deprem felaketinin
ardından Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil
şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun.” diyerek başladı.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na
Konuk Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 34

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yılında " Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz" temalı eğitim etkinlikleri kapsamında
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç tarafından
11.01.2024 Perşembe günü saat 14.00'da "Aile Sistemi ve Evlilik Süreçleri" konulu bir
seminer düzenlenmiştir. Seminerde aile sistemi ve ailenin gelişim evreleri hakkında bilgi
verilmiş ve evlilik sürecine dair bilgi ve farkındalığın aile ve çiftlerle çalışan uzmanlar için
önemine değinilmiştir. Seminer sonunda Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
tarafından Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç'a teşekkür edilerek, çiçek takdim edilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 35

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri ile yerleşkemiz bahçesinde bulunan güllerin
bakımlarını düzenli aralıklarla gerçekleştirdik. Güllerimiz Ocak 2024 yılında da coşkuyla
açarak sevinme duygumuzun ortaya çıkmasına vesile oldu. Doğa konusunda farkındalık
oluşturmak, sosyal ilişkileri geliştirmek, birlikte iş yapmak ve aidiyet duygusunu oluşturmak
amacıyla gönüllülük çalışmaları dersi kapsamında düzenlediğimiz çalışmalarımızda emeği
geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Kış Gülleri...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9990-kis-gulleri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9990-kis-gulleri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9990-kis-gulleri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9990-kis-gulleri


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 36

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.
Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ve Antakya İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen "Düşünme Süreçlerine Dayalı Psikolojik Sağlamlık"
projesinde eğitmen olarak yer aldı. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevda Dolapçıoğlu’nun danışmanlığında yürütülen proje kapsamında
bir araya gelen Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı öğrencileri, Antakya NATO
çadır kentinde kalan öğrencilerle kendini değerli hissetme, olumsuz düşüncelerle başa
çıkma, amaç belirleme, motivasyon, korku ve kaygılarla baş etme gibi konularda çalışmalar
yaptı. 

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9987-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9987-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9987-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 37

Üniversitemiz Sosyal Hizmet Bölümü ve Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Aktif Yaşam Merkezi iş birliği ile düzenlenen "Yaş Kalıp Yargılarının Azaltılmasında Nesiller
Arası Etkileşimin Etkisinin Değerlendirilmesi" başlıklı proje kapsamında bir dizi etkinlik
gerçekleştirildi. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği
kapsamında üniversitemiz Sosyal Hizmet Bölümü ve Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü Aktif Yaşam Merkezi iş birliği ile düzenlenen "Yaş Kalıp Yargılarının
Azaltılmasında Nesiller Arası Etkileşimin Etkisinin Değerlendirilmesi" başlıklı projenin
kapanış etkinliği gerçekleştirildi.

TÜBİTAK Destekli Projemizin Kapanış
Etkinliği Gerçekleştirildi

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9985-tubitak-destekli-projemizin-kapanis-etkinligi-gerceklestirildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9985-tubitak-destekli-projemizin-kapanis-etkinligi-gerceklestirildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9985-tubitak-destekli-projemizin-kapanis-etkinligi-gerceklestirildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9985-tubitak-destekli-projemizin-kapanis-etkinligi-gerceklestirildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 38

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri ile yerleşkemiz bahçesinde bulunan güllerin
etraflarına 4.000lt torf ekledik. Doğa konusunda farkındalık oluşturmak, sosyal ilişkileri
geliştirmek, birlikte iş yapmak ve aidiyet duygusunu oluşturmak amacıyla düzenlediğimiz
çalışmamızda emeği geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Gönüllülük Çalışmaları

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9969-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9969-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9969-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9969-gonulluluk-calismalari


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 39

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü son sınıf öğrencileri ile yerleşkemize 30 adet şefkat
çiçeği (agapanthus) diktik. Doğa konusunda farkındalık oluşturmak, sosyal ilişkileri
geliştirmek, birlikte iş yapmak ve aidiyet duygusunu oluşturmak amacıyla düzenlenen
etkinliğe Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri katıldı. Çevre
düzenlemesi kapsamında zararlı olan otlar ve atıklar öğrencilerimiz tarafından toplandı. 

30 Adet Şefkat Çiçeği Diktik...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9616-30-adet-sefkat-cicegi-diktik
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9616-30-adet-sefkat-cicegi-diktik
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9616-30-adet-sefkat-cicegi-diktik
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9616-30-adet-sefkat-cicegi-diktik


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 40

Osmaniye Valiliği İl İnsan Hakları Kurulunun 30 Kasım 2023 Perşembe günü saat 14.00’da
Valilik Ahmet Cevdet Paşa Konferans Salonunda Kamu Kurumlarında çalışan personele
yönelik düzenlediği seminerde Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU tarafından “İnsan Hakları” konulu eğitim verildi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9569-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9569-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9569-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9569-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 41

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri "Gönüllülük Çalışmaları" dersi kapsamında
“Okula Dönüş 2023” etkinliği düzenledi. Doğa konusunda farkındalık oluşturmak, sosyal
ilişkileri geliştirmek, birlikte iş yapmak ve aidiyet duygusunu oluşturmak amacıyla
düzenlenen etkinliğe Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri katıldı.
Etkinlikte, okula dönüş anısına öğrencilerimiz tarafından fakültemiz bahçesine 20 adet
amaryllis soğanı ve 5 adet ada yasemini ekildi. Çevre düzenlemesi kapsamında zararlı olan
otlar ve atıklar öğrencilerimiz tarafından toplandı.

Okula Dönüş 2023

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9517-okula-donus-2023
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9517-okula-donus-2023
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9517-okula-donus-2023
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9517-okula-donus-2023


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 42

TRT Çukurova Radyosu’nda 21.07.2023 tarihinde saat 15.40’ta yayımlanan “Genç Yaşam”
adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, program
sunucusu Muhammet Kalem’in “YKS Tercihleri” konulu sorularını yanıtladı. Doç. Dr.
Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasında “Meslek seçiminde kişinin kendisini tanıması için
neler yapabileceği, Üniversite ziyaretlerinin önemi, Alanında çalışan uzmanların görüşleri
ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde 27 Temmuz 2023-08 Ağustos 2023 tarihleri
arasında düzenlenecek Kariyer Danışmanlığı Günleri” konu başlıklarında bilgiler verdi.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na
Konuk Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9267-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9267-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9267-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9267-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 43

TRT Çukurova Radyosu’nda 23.06.2023 tarihinde saat 15.15’te yayımlanan “Genç Yaşm” adlı
programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, program
sunucusu Muhammet Kara’nın “Meslek Seçimi” konulu sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan
Çolakkadıoğlu konuşmasında “meslek nedir?”, “meslek seçimi neden önemlidir?” ve “meslek
seçiminde dikkat edilmesi gereken hususlar nelerdir?” konu başlıklarında açıklamalarda
bulundu.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na
Konuk Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9232-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9232-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9232-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9232-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 44

6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ilimizde hissedilen
depremde hayatını kaybeden öğrencilerimiz anısına 27.03.2023 tarihinde fakültemiz
bahçesine 4 adet hurma ağacı ve 90 adet zambak soğanı dikildi. Bu vesile ile tekrar
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ailesi olarak öğrencimize Allah’tan rahmet, ailesine,
yakınlarına ve arkadaşlarına başsağlığı diliyoruz…

Öğrencilerimiz Anısına Hurma Ağacı ve
Zambak Soğanı Dikildi...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9144-ogrencilerimiz-anisina-hurma-agaci-ve-zambak-sogani-dikildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9144-ogrencilerimiz-anisina-hurma-agaci-ve-zambak-sogani-dikildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9144-ogrencilerimiz-anisina-hurma-agaci-ve-zambak-sogani-dikildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9144-ogrencilerimiz-anisina-hurma-agaci-ve-zambak-sogani-dikildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 45

OKÜ Sosyal Hizmet Kulübü ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü işbirliği ile
üniversitemiz Uzaktan Öğretim ve Yönetim Sistemimiz kullanılarak (OKÜ-UZEM) 20 Mart
2023 tarihinde, üniversitemiz personeli ve öğrencilerine yönelik "Afet Sonrası Kendimize
Psikolojik Yardım” konulu çevirimiçi bir webinar gerçekleştirildi. Etkinliğe Türk Psikologlar
Derneği Travma, Afet ve Kriz Birimi gönüllülerinden klinik psikolog Dr. Özcan ELÇİ ve
psikolog-psikodramatist Özlem ULUTAŞ-AKARKEN konuk oldu.

"Afet Sonrası Kendimize Psikolojik Yardım"
Konulu Web Semineri Gerçekleştirildi.

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9142-afet-sonrasi-kendimize-psikolojik-yardim-konulu-web-semineri-gerceklestirildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9142-afet-sonrasi-kendimize-psikolojik-yardim-konulu-web-semineri-gerceklestirildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9142-afet-sonrasi-kendimize-psikolojik-yardim-konulu-web-semineri-gerceklestirildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9142-afet-sonrasi-kendimize-psikolojik-yardim-konulu-web-semineri-gerceklestirildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 46

6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ilimizde hissedilen
depremde hayatını kaybeden öğrencilerimiz anısına 15.03.2023 tarihinde fakültemiz
bahçesine 90 adet zambak soğanı dikildi. Bu vesile ile tekrar Osmaniye Korkut Ata
Üniversitesi ailesi olarak öğrencimize Allah’tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve
arkadaşlarına başsağlığı diliyoruz…

Öğrencilerimiz Anısına Zambak Soğanı
Dikildi...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9126-ogrencilerimiz-anisina-zambak-sogani-dikildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9126-ogrencilerimiz-anisina-zambak-sogani-dikildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9126-ogrencilerimiz-anisina-zambak-sogani-dikildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9126-ogrencilerimiz-anisina-zambak-sogani-dikildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 47

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ve
Sosyal Hizmet Bölümü iş birliği ile 08 Mart 2023 Çarşamba günü saat 10.30’da “Depremden
Sonra İlk Ders Nasıl Olmalı” konulu web semineri düzenlendi. Düzenlenen seminere Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Coşkun ÖZALP, dekanlarımız, müdürlerimiz ve akademik personelimiz
katıldı.

Üniversitemizde “Depremden Sonra İlk Ders Nasıl
Olmalı” Konulu Web Semineri Düzenlendi

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9106-universitemizde-depremden-sonra-ilk-ders-nasil-olmali-konulu-web-semineri-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9106-universitemizde-depremden-sonra-ilk-ders-nasil-olmali-konulu-web-semineri-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9106-universitemizde-depremden-sonra-ilk-ders-nasil-olmali-konulu-web-semineri-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9106-universitemizde-depremden-sonra-ilk-ders-nasil-olmali-konulu-web-semineri-duzenlendi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 48

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim
Üyesi Zeynep Tekin Babuç, 06.03.2023 tarihinde TRT Çukurova Hayatın İçinden
Programında afetlerde sivil toplumun rolü ve önemi konusunda görüş ve deneyimlerini
aktardı. Dr. Öğr. Üyesi Zeynep TEKİN BABUÇ programda afet yönetiminin toplumun tüm
kesimlerinin işbirliği ve çabasını gerektiren, toplum temelli bir süreç olduğuna vurgu
yapmıştır. Bununla birlikte gönüllülük esasına dayalı sivil toplum dayanışmasının özellikle
esnek ve hızlı karar alabilen, yerelin kaynakları konusunda bilgili ve kırılgan grupların
ihtiyaçlarına duyarlı yapısı ile afet yönetiminde çok etkili ve önemli bir unsur olduğunu dile
getirmiştir. Programda ayrıca afete hazırbulunuşluk açısından gönüllülerin afet öncesi sırası
ve sonrası için eğitilmeleri ve bilinçlendirilmelerinin de olası afet durumlarının en az zararla
atlatılmasında önemli olduğuna değinilmiştir.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na Konuk
Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 49

TRT Çukurova Radyosu’nda 02.03.2023 tarihinde saat 11.30’da yayımlanan “Hayatın
İçinden” adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU,
program sunucusu Muhammet Kalem’in “Deprem Sonrası Psikolojik İlk Yardımın Önemi”
konulu sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasında “psikolojik ilk
yardım nedir?”, “psikolojik ilk yardımla ne amaçlanır?”, “bu süreçte evimizde misafir olan
kişilere nasıl yaklaşmalıyız?” ve “çocuklara depreme nasıl anlatmalıyız?” konu başlıklarında
açıklamalarda bulundu. Ayrıca üniversitemizde yapılan psikolojik ilk yardım faaliyetleri
hakkında bilgi verdi.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na Konuk
Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 50

Yaşanılan deprem felaketinden etkilenen öğrencilerimiz ve aileleri ile çalışanlarımıza
üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi tarafından Psikolojik İlk Yardım
Çalışmaları başlatıldı.

Üniversitemizde, Deprem Felaketi Dolayısıyla
Psikolojik İlk Yardım Çalışmaları Başlatıldı

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 51

TRT Çukurova Radyosu’nda 22.01.2023 tarihinde saat 11.30’da yayımlanan “Hayatın
İçinden” adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU,
program sunucusu Muhammet Kalem’in “Yaşlılık ve Yaşlılık Dönemi Sorunları” konulu
sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasında “yaşlılık nedir”,
“yaşlıların karşılaştıkları en önemli güçlükler nelerdir?” ve “yaşlılara nasıl psikolojik destek
olabiliriz?” konu başlıklarında açıklamalarda bulundu.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na Konuk
Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 52

OKÜ, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak dış paydaşlara destek olmaya devam ediyoruz. Bu
bağlamda Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün (RAM), 04-05 Ocak
2023 tarihleri arasında Osmaniye Bilim ve Sanat Merkezi konferans salonunda düzenlediği
etkinlikte Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU tarafından Osmaniye’de görev yapan Okul
Psikolojik Danışmanlarına “Aile Danışmanlığında Sistemik Yaklaşım” konulu eğitim
verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 53

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri “Gönüllük Çalışmaları” dersi kapsamında, çevreye yönelik
olumlu tutumlar oluşturma ve çevreye yararlı davranışlarda bulunmak amacıyla 30 Kasım
2022 Perşembe günü saat 13.30’da yerleşkemizde iyileştirme çalışmaları yaptı. Bu
kapsamda 5 adet yasemin çiçeği, 5 adet hurma dikimi gerçekleştirdi ve çevre
düzenlemesine katkı sağladı.

Gönüllülük Çalışmaları...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8821-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8821-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8821-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8821-gonulluluk-calismalari


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 54

Üniversitemiz Kadın Platformu tarafından 23 Kasım 2022 tarihinde saat 13.30’da “Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” başlıklı panel, üniversitemiz 15 Temmuz
Şehitler Amfisi’nde yapıldı. Düzenlenen panele üniversitemiz akademik ve idari personeli,
öğrenciler ile çok sayıda davetli katıldı. Osmaniye Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu’nun
telgrafının okunması ile devam edilen panelin açılış konuşmasını panelin yönlendiriciliğini
yapan üniversitemiz Kadın Platformu Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Tekin Babuç
yaptı.

Üniversitemizde Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü Başlıklı Panel Düzenlendi...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 55

OKÜ, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak dış paydaşlara destek olmaya devam ediyoruz. Bu
bağlamda Dr. Öğr. Üyesi Zeynep TEKİN BABUÇ tarafından 10-11 Kasım 2022 tarihleri,
13.00-16.00 saatleri arasında Osmaniye Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü personellerine
yönelik "Trafik Denetimlerinde Halkla İlişkiler ve İletişim Eğitimi " konulu eğitim verilmiştir.
Söz konusu eğitimde Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU karşılaşılan sorunlarla ilgili
bilgilendirme yapmıştır.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8756-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8756-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8756-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8756-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 56

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri “Gönüllük Çalışmaları” dersi kapsamında doğa
konusunda farkındalık oluşturmak, sosyal ilişkileri geliştirmek, birlikte iş yapmak ve aidiyet
duygusunu oluşturmak amacıyla 04 Kasım 2022 Perşembe günü saat 10.30’da etkinlik
düzenledi. Etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Turgay UZUN, Dekanımız Prof. Dr. Alpaslan
DAYANGAÇ, dekan yardımcılarımız, Dr. Öğr. Üye. Derya KAYA ŞENOL, Dr. Öğr. Üye. Hilal
KUŞÇU KARATEPE, akademik, idari personellerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Gönüllülük Çalışmaları

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8702-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8702-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8702-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8702-gonulluluk-calismalari


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 57

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM)
ve üniversitemiz Kadın Platformu Koordinatörlüğü iş birliği ile üniversitemizde Kadına El
Kalkamaz temalı bilinçlendirme ve farkındalık oluşturma etkinliği düzenlendi.

Kadına El Kalkamaz- Bilinçlendirme ve Farkındalık
Oluşturma Etkinliği

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8666-kadina-el-kalkamaz-bilinclendirme-ve-farkindalik-olusturma-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8666-kadina-el-kalkamaz-bilinclendirme-ve-farkindalik-olusturma-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8666-kadina-el-kalkamaz-bilinclendirme-ve-farkindalik-olusturma-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8666-kadina-el-kalkamaz-bilinclendirme-ve-farkindalik-olusturma-etkinligi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 58

Üniversitemiz Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi ile Osmaniye Altı Nokta
Körler Derneği tarafından görme engelliler için farkındalık oluşturmak, gündelik hayatta
yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek amacıyla “15 Ekim Beyaz Baston Dünya Görme
Engelliler Günü” dolayısıyla bir empati etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe öğretim
elemanlarımız ve öğrencilerimizle birlikte katıldık.

Sosyal Hizmet Bölümü Olarak 15 Ekim Beyaz Baston
Dünya Görme Engelliler Günü Etkinliğine Katıldık...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8591-sosyal-hizmet-bolumu-olarak-15-ekim-beyaz-baston-dunya-gorme-engelliler-gunu-etkinligine-katildik
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8591-sosyal-hizmet-bolumu-olarak-15-ekim-beyaz-baston-dunya-gorme-engelliler-gunu-etkinligine-katildik
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8591-sosyal-hizmet-bolumu-olarak-15-ekim-beyaz-baston-dunya-gorme-engelliler-gunu-etkinligine-katildik
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8591-sosyal-hizmet-bolumu-olarak-15-ekim-beyaz-baston-dunya-gorme-engelliler-gunu-etkinligine-katildik


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 59

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri Gönüllük Çalışmaları dersi kapsamında doğa konusunda
farkındalık oluşturmak, sosyal ilişkileri geliştirmek, birlikte iş yapmak ve aidiyet duygusunu
oluşturmak amacıyla etkinlik düzenledi. Etkinliğe Sosyal Hizmet Bölümü ve UZEM öğretim
elemanları ile Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri katıldı.

Gönüllülük Çalışmaları

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8567-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8567-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8567-gonulluluk-calismalari
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8567-gonulluluk-calismalari


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 60

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri Gönüllük Çalışmaları dersi kapsamında “Okula Dönüş”
etkinliği düzenledi. Doğa konusunda farkındalık oluşturmak, sosyal ilişkileri geliştirmek,
birlikte iş yapmak ve aidiyet duygusunu oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğe Sosyal
Hizmet Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri katıldı.

Okula Dönüş...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8547-okula-donus
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8547-okula-donus
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8547-okula-donus
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8547-okula-donus


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 61

Osmaniye Valiliği İnsan Hakları Kurulunun 22 Eylül 2022 Perşembe günü saat 10.00’da
düzenlediği seminerde Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuzhan
ÇOLAKKADIOĞLU tarafından “İnsan Hakları” konulu eğitim verildi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 62

OKÜ, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak dış paydaşlara destek olmaya devam ediyoruz. 05
Eylül 2022 tarihinde saat 10.30’da Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’ne yönelik Osmaniye
Valilik Binası seminer salonunda Sosyal Hizmet Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mohammad
ALMAHMOUD tarafından “Bağımlılıkla Mücadele Konusunda” seminer verildi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7464-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7464-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7464-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7464-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 63

OKÜ, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak dış paydaşlara destek olmaya devam ediyoruz. 16
Mayıs 2022 tarihinde saat 11.00’da Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’ne yönelik Osmaniye
Valilik Binası seminer salonunda Sosyal Hizmet Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mohammad
ALMAHMOUD tarafından “Bağımlılıkla Mücadele Konusunda” seminer verildi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7378-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7378-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7378-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7378-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 64

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Zeynep Tekin
Babuç tarafından 03 Haziran 2022 Cuma günü saat 14.00'da Osmaniye Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü personeline yönelik olarak “Çocuk İhmal ve İstismarı ve Şiddet
Mağduru Çocuğa Yaklaşım” konulu seminer gerçekleştirildi.

"Çocuk İhmal ve İstismarı ve Şiddet Mağduru
Çocuğa Yaklaşım" Semineri...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 65

Bölümümüz tarafından, 25 Mayıs 2022 tarihinde, Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü personellerine yönelik, hizmet için eğitim kapsamında “Mesleki Tutum, Karar ve
Eylemlerde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar: Etik İlke ve Sorumluluklar” konulu eğitim
verilmiştir. Eğitim, Dr. Öğr. Üyesi Canan BÜYÜKAŞIK ÇOLAK tarafından verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7280-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
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Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...
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Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Aile Eğitimi Programı Eğiticilerine yönelik
olarak 30.04.2021 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Zeynep TEKİN BABUÇ tarafından Öğrenme
Yaklaşımları ve Öğretim Yöntem ve Teknikleri konulu çevrimiçi bir eğitim semineri
gerçekleştirilmiştir. 

Aile Eğitimi Eğiticilerine Yönelik Eğitim Programı

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/6594-aile-egitimi-egiticilerine-yonelik-egitim-programi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/6594-aile-egitimi-egiticilerine-yonelik-egitim-programi
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